,

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26 ноября 2021 г. № 1524-п

О внесении изменений в постановление администрации

Городищенского муниципального района от 27.08.2020 г. № 753-п

«Об установлении размера частичной компенсации стоимости

горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая

горячего напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в

день в муниципальных общеобразовательных организациях

Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации

Волгоградской области от 10.08.2020 г. №470-п «Об установлении размера

частичной компенсации стоимости горячего питания,

предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка,

не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации

Городищенского муниципального района от 27.08.2020 г. № 753-п

«Об установлении размера частичной компенсации стоимости горячего

питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего

напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день

в муниципальных общеобразовательных организациях Городищенского

муниципального района Волгоградской области».

2. Пункт 2 дополнить пунктом 2.2. и изложить в следующей

редакции:

 «2.2. Установить с 01.01.2022 г. размер частичной компенсации

стоимости горячего питания, не считая горячего напитка, не менее одного

раза в день, на одного обучающегося в день в муниципальных

общеобразовательных организациях Городищенского муниципального

района Волгоградской области в размере 75,51 рублей, в том числе за счет

средств областного бюджета 56,95 рублей, за счет средств местного

бюджета Городищенского муниципального района – 18,56 рублей.».

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы Городищенского муниципального района

С.А. Рассадникову.

Врип главы Городищенского

муниципального района                                                               С.Н. Будников